

Delårsrapport Q2 2026

April – juni



Utfall april – juni

- Nettoomsättningen uppgick till 281 (51) kSEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 113 (-5 215) kSEK
- Resultat per aktie före och efter utspädning: -0,03 (-0,09) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten: 3 735 (-6 561) kSEK

Händelser april-juni

- Uppdatering kring strategiska alternativ och kvarvarande värden.
- Den extra bolagsstämman beslutade att godkänna inkråmsöverlåtelsen av delar av Bolagets verksamhet till Consilium Marine & Safety Aktiebolag. Consilium avlägger en kontant köpeskilling uppgående till 10 MSEK, före avdrag för upplupna personalkostnader och förskottsbetalning av den order Consilium lagt i slutet av 2025. Consilium åtar sig också att betala utestående leverantörsfakturor hänförliga till Rörelsen om upp till 1 MSEK.
- Affär med Consilium är slutförd där Insplorion netto mottog en likvid om 9.6 MSEK och Johan Seltborg tillsätts som VD för Insplorion AB. Inkråmaffären har medfört att större delen av bolagets operativa verksamhet inklusive bolagets personal har gått över till Consilium per mitten av april och framåt.
- Insplorion initierar strategi för omvända förvärv och investerar i nya förvärvsbolag.
- Insplorion har under Q2 fått beställningar av instrument och sensorer för sammanlagt 20 500 Euro.
- Den extra stämman beslutade om minskning av bolagets aktiekapital till 512 380,0435 kronor samt m ändring av bolagsordningens gränser för aktiekapitalet till lägst 500 000 kronor och högst 2 000 000 kronor.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Insplorion har ansökt om byte av handelsplats från Nasdaq First North till Spotlight.
- Två nya beställningar om sammanlagt 43 000 € har inkommit.

Nyckeltal – Koncernen

	2026-04-01 -2026-06-30 3 mån	2025-04-01 -2025-06-30 3 mån	2026-01-01 -2026-06-30 6 mån	2025-01-01 -2025-06-30 6 mån	2025-01-01 -2025-12-31 12 mån
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivits					
Nettoomsättning	281	51	621	655	1 877
Rörelsens intäkter	968	1 511	2 189	3 075	5 956
Resultat efter finansiella poster	-2 113	-5 215	-5 232	-9 453	-24 624
Resultat per aktie (kr)	-0,03	-0,09	-0,07	-0,18	-0,38
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-0,03	-0,09	-0,07	-0,18	-0,38
Kassaflöde löpande- och investeringsverksamhet	3 735	-6 561	2 355	-11 640	-20 135

För fullständig tabell se sida 10 och för definition av nyckeltal se sida 14.

VD har ordet

Ett nytt kapitel för Insplorion

Det andra kvartalet 2026 har inneburit ett avgörande skifte för Insplorion. Den extra bolagsstämman godkände inkråmsöverlåtelsen till Consilium Marine & Safety och affären slutfördes under kvartalet. Insplorion erhöll netto 9,6 MSEK och merparten av den operativa verksamheten, inklusive personal och kompetens, har övergått till Consilium. Vi är mycket nöjda med att verksamheten och sensorteknologin nu får möjlighet att utvecklas vidare inom en större industriell kontext.

I samband med förändringen har jag tillträtt som interim vd för Insplorion på deltid. Tillsammans med styrelsen fokuserar jag nu på att genomföra den nya strategin och realisera de kvarvarande värdena i bolaget.

RTO-strategin

En central del av Insplorions nya strategi är att skapa aktieägarvärde genom omvända förvärv. Vi undersöker möjligheterna att genomföra ett omvänt förvärv av moderbolaget och fortsätter samtidigt arbetet med den tidigare kommunicerade strategin att dela ut nybildade dotterbolag till aktieägarna, med ambitionen att dessa därefter noteras som RTO-bolag på Spotlight Stock Market. Under förutsättning att erforderliga beslut och formalia kan genomföras enligt plan, förväntas utdelning och notering kunna ske under hösten 2026.

Listbyte till Spotlight

Som en del av den nya inriktningen har Insplorion genomfört ett byte av handelsplats från Nasdaq First North Growth Market till Spotlight Stock Market. Listbytet genomfördes med första handelsdag den 19:e augusti på Spotlight Stock Market. Ett

listbyte kommer ge bolaget en lägre kostnad och en mer effektiv administrativ hantering, samtidigt som handelsfunktionen för investerare i stort sett förblir oförändrad.

En levande instrumentaffär

Även efter inkråmsaffären finns värden kvar i Insplorions instrumentaffär. Under kvartalet erhöll bolaget beställningar av instrument och sensorer om sammanlagt 20 500 euro och i juli erhöles beställningar om ytterligare 43 000 euro. Vi har därför ambitionen att hålla instrumentaffären levande och fortsätta tillvarata värdet i den kvarvarande verksamheten.

Göteborg

Augusti 2026

Johan Seltborg, VD

Finansiella kommentarer

Verksamhet

Bolaget utvecklar och kommersialiserar vätgassensorer med NPS (NanoPlasmonic Sensing). Dels tillsammans med kunder för att på sikt kunna kommersialisera volymsapplikationer, genom försäljning av forskningsinstrument inom batteriforskning och katalys, material- och biovetenskap.

Bolagets försäljning består av färdiga produkter i form av forskningsinstrument som karakteriseras av försäljning av få mätinstrument till högre belopp. Därmed svänger försäljningen markant mellan kvartalen och en jämförelse mellan kvartalen blir svår. Bolaget har ambitionen att fortsätta sälja inom instrumentaffären men försäljning är oftast beroende av utfallet från kunders anslagsfinansiering.

Resultatets negativa utveckling har minskats till följd av lägre operativa kostnader.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 30 juni till 4 952 (5 531) kSEK. Köpeskillingen från Consilium har har under kvartal 2 om 9.6 MSEK och med den är bolagets likviditet säkrad.

Koncernen hade vid periodens utgång räntebärande skulder uppgående till 0 (122) kSEK.

Kassaflödet för perioden (1 april – 30 juni) uppgick till 3 735 (-2 043) kSEK, varav kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -5 925 (-5 468) kSEK. Det kommer ur det negativa kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet om - 1 725 kSEK samt negativa förändringar i rörelsekapitalet om - 4 199 kSEK. Under kvartalet har koncernen mottagit ett positivt kassaflöde från investeringsverksamheten om netto 9 661 (-1 091) kSEK vilket främst kommer ur inkråmaffären där Consilium förvärvade bolagets vätgasaffär som slutfördes under kvartal 2. Finansieringsverksamhetens kassaflöde uppgick till 0 (4 517) kSEK.

Framtida utveckling

Inom forskningsinstrument fortsätter bolaget att leverera sensorer och instrument till befintliga kunder, men har för avsikt att finna strategiska partnerskap eller förvärv.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i årsredovisningen för räkenskapsåret 2025 bedöms fortsatt vara aktuella.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för perioden (1 april – 30 juni) uppgick till 281 (722) kSEK och resultat efter finansiella poster uppgick till -2 483 (-5 180) kSEK. Moderbolagets egna kapital var 5 964 kSEK, varav bundet 12 662 kSEK.

Aktien

Aktiekapitalet uppgick per den 30 juni 2026 till 11 824 kSEK, fördelat på totalt 78 827 699 aktier, envar aktie med ett kvotvärde på 0,15 SEK.

Teckningsoptioner och personaloptioner serie TO4, där 15 750 000 teckningsoptioner har emitterats och tilldelats. Lösenperioden för dessa optioner löper från och med den 4 september 2027 till och med den 15 september 2027 med rätten att teckna en ny aktie för varje utställd option. Teckningskursen per aktie ska motsvara det lägsta av 0,48 SEK och den lägsta teckningskurs som tillämpas i eventuella nyemissioner som Bolaget genomför under löptiden för Teckningsoptionerna, dock aldrig lägre än aktiens kvotvärde.

De tio största aktieägarna

Per 30 juni 2026

Aktieägare	Antal aktier	% av kapital och röster
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING AB	6 530 407	8,3%
AVANZA PENSION	5 165 701	6,6%
BRYNK, JESPER	4 784 839	6,1%
RYDELL, EDVIN	3 150 000	4,0%
HÄGG, MIKAEL	2 654 480	3,4%
BJÖRK, AXEL DANIEL INGVAR	2 426 712	3,1%
NILSSON, JOHAN	2 228 382	2,8%
GRYNINGSKUST HOLDING AB	2 223 633	2,8%
BREDOW, KARL HUGO	1 647 921	2,1%
EDEVÅG, TOMMY	1 349 387	1,7%
Övriga	46 666 237	59,2%
TOTAL	78 827 699	100,0%

Källa: Euroclear samt information till Bolaget.

Principer för periodrapportens upprättande

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och med tillämpning av Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För immateriella tillgångar har aktiveringsmodellen i det allmänna rådet tillämpats.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

2026-11-06 Delårsrapport juli – september 2026

2027-02-18 Bokslutskommuniké 2026

Avlämnande av delårsrapport Q2 2026, Göteborg den 20 augusti 2026.

Insplorion AB (publ)
Styrelsen

Insplorion i korthet

Insplorion AB är miljöteknikföretaget som med sin unika sensorplattform, NanoPlasmonic Sensing (NPS), utvecklar sensorer som är snabba, flexibla och selektiva, samt kostnadseffektiva vid volymtillverkning. Tekniken används i instrument som ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt inom områden såsom katalys, material- och biovetenskap.

Den underliggande teknologin har utvecklats under mer än två decenniers forskning vid institutionen för fysik vid Chalmers tekniska högskola i Göteborg och det finns fler än 125 publicerade forskningsartiklar med inriktning på Insplorions teknik.

Insplorion grundades 2010, har sitt säte i Göteborg och är börsnoterat på Spotlight Stock Market.

Forskningsinstrument

Inom området forskningsinstrument säljer Insplorion mätinstrument till forskare inom akademien och industrin. Med hjälp av våra produkter kan realtidsdata med nanometerkänslighet om processer som sker på ytor och vid gränsskikt erhållas. Instrumenten ger en djupare förståelse inom nanomaterial, biomolekyler, porösa material, tunna filmer och beläggningar för olika tillämpningsområden inom exempelvis katalys, polymervetenskap, materialvetenskap, biovetenskap, batterier och solceller.

Ett instrument består av ett grundpaket med Insplorions programvara och en optisk hårdvarumodul. Beroende på forskningsområde kan kunden välja det instrument som bäst matchar behoven. Ett komplett instrumentsystem har ett listpris på cirka 40 till 90 kEUR beroende på tillval. Därtill tillkommer årliga intäkter för sensorer som förbrukas vid experiment.



Koncernens Resultaträkning

	2026-04-01 -2026-06-30 3 mån	2025-04-01 -2025-06-30 3 mån	2026-01-01 -2026-06-30 6 mån	2025-01-01 -2025-06-30 6 mån	2025-01-01 -2025-12-31 12 mån
<i>Alla belopp i tusentals kronor</i>					
Nettoomsättning	281	51	621	655	1 877
Aktiverat arbete för egen räkning	0	792	99	1 350	2 505
Övriga rörelseintäkter	687	669	1 469	1 071	1 574
Rörelsens intäkter	968	1 511	2 189	3 075	5 956
Råvaror och förnödenheter	-14	-12	-89	-163	-1 724
Övriga externa kostnader	-2 736	-3 436	-4 629	-6 076	-10 262
Personalkostnader	60	-3 083	-2 244	-5 924	-11 328
Avskrivningar	-388	-189	-456	-357	-725
Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0	-6 532
Rörelsens kostnader	-3 077	-6 721	-7 417	-12 520	-30 571
Rörelseresultat	-2 109	-5 210	-5 228	-9 445	-24 615
Ränteintäkter och liknande poster	0	0	0	0	1
Räntekostnader och liknande poster	-4	-5	-4	-8	-9
Resultat från finansiella poster	-4	-5	-4	-8	-9
Resultat efter finansiella poster	-2 113	-5 215	-5 232	-9 453	-24 624
Periodens resultat	-2 113	-5 215	-5 232	-9 453	-24 624
Resultat per aktie					
Resultat per aktie (kr)	-0,03	-0,09	-0,07	-0,18	-0,38
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-0,03	-0,09	-0,07	-0,18	-0,38

Koncernens Balansräkning

<i>Alla belopp i tusentals kronor</i>	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	941	15 411	10 034
Koncessioner, patent, licenser, varumärken etc.	642	795	561
	1 582	16 206	10 595
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	913	936
	0	913	936
S:a anläggningstillgångar	1 582	17 119	11 532
Omsättningstillgångar			
Varor under tillverkning	0	1 389	0
	0	1 389	0
Kundfordringar	296	946	62
Aktuell skattefordran	147	109	16
Övriga fordringar	172	237	187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	162	605	537
	776	1 898	803
Kassa och bank	4 952	5 531	2 596
S:a omsättningstillgångar	5 728	8 817	3 399
SUMMA TILLGÅNGAR	7 310	25 936	14 931

Koncernens Balansräkning

Alla belopp i tusentals kronor	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	11 824	9 462	11 824
	11 824	9 462	11 824
Fritt eget kapital			
Överkursfond	153 555	150 310	153 555
Balanserad förlust	-153 597	-128 973	-128 973
Periodens resultat	-5 232	-9 453	-24 624
	-5 275	11 884	-42
S:a eget kapital	6 550	21 346	11 782
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	122	0
Leverantörsskulder	385	1 126	379
Förskott kunder	0	354	0
Aktuell skatteskuld	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	0	266	171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	376	2 722	2 599
	761	4 590	3 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 310	25 936	14 931
Ställda säkerheter och eventalförpliktelser			
Ställda säkerheter	500	500	500
Eventalförpliktelser	Inga	Inga	Inga

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Övr. tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Alla belopp i tusentals kronor					
Eget kapital 2026-01-01	11 824	153 555	-128 973	- 24 624	11 782
Disposition av föregående års resultat			- 24 624	24 624	0
Periodens resultat				-5 232	-5 232
Eget kapital 2026-06-30	11 824	153 555	-153 597	-5 232	6 550
Eget kapital 2025-01-01	7 422	147 786	-109 308	-19 665	26 235
Disposition av föregående års resultat			-19 665	19 665	0
Inlösta teckningsoptioner	2 039	3 099			5 138
Kostnad för inlösta teckningsoptioner		-575			-575
Riktad emission	2 363	4 048			6 411
Emissionskostnader riktad emission		-804			-804
Periodens resultat				-24 624	-24 624
Eget kapital 2025-12-31	11 824	153 555	-128 973	-24 624	11 782

Koncernens Kassaflöde

	2026-04-01 -2026-06-30 3 mån	2025-04-01 -2025-06-30 3 mån	2026-01-01 -2026-06-30 6 mån	2025-01-01 -2025-06-30 6 mån	2025-01-01- 2025-12-31 12 mån
<i>Alla belopp i tusentals kronor</i>					
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-2 109	-5 321	-5 228	-9 557	-24 615
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>					
Avskrivningar enligt plan	388	189	456	357	725
Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0	6 532
Avskrivning av skulder till kreditinstitut	0	0	0	0	-75
Nedskrivning lager	0	0	0	0	1 271
Erhållen ränta	0	0	0	0	1
Erlagd ränta	-4	-5	-4	-8	-9
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 725	-5 137	-4 777	-9 207	-16 172
Förändring av rörelsekapital					
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager	0	-99	0	-118	0
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelsefordringar	74	-434	27	-21	1 073
Ökning (+) resp minskning (-) av rörelseskulder	-4 273	202	-2 457	-553	-1 873
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 925	-5 469	-7 206	-9 900	-16 971
Investeringsverksamheten					
Kassaflöde från investeringsverksamheten	9 661	-1 091	9 562	-1 740	-3 164
Finansieringsverksamheten					
Förändring av långfristiga skulder	0	-47	0	-147	-193
Nyemission	0	0	0	0	5 607
Inlösta teckningsoptioner	0	4 564	0	4 564	4 564
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	0	4 517	0	4 417	9 977
Ökning/minskning av likvida medel	3 735	-2 044	2 355	-7 223	-10 158
Likvida medel vid periodens början	1 215	7 574	2 596	12 753	12 753
Likvida medel vid periodens slut	4 952	5 531	4 952	5 531	2 596

Koncernens nyckeltal

	2026-04-01 -2026-06-30 3 mån	2025-04-01 -2025-06-30 3 mån	2026-01-01 -2026-06-30 6 mån	2025-01-01 -2025-06-30 6 mån	2025-01-01 -2025-12-31 12 mån
<i>Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet</i>					
Nettoomsättning	281	51	621	655	1 877
Rörelsens intäkter	968	1 511	2 189	3 075	5 956
Resultat efter finansiella poster	-2 113	-5 215	-5 232	-9 453	-24 624
Resultat per aktie (kr)	-0,03	-0,09	-0,07	-0,18	-0,38
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-0,03	-0,09	-0,07	-0,18	-0,38
Kassaflöde löpande- och investeringsverksamhet	3 735	-6 561	2 355	-11 640	-20 135
Soliditet (%)	90%	82%	90%	82%	86%
Kassalikviditet (%)	753%	162%	753%	162%	108%
Aktiens kvotvärde (kr)	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15
Antal aktier (st)	78 827 699	63 077 699	78 827 699	63 077 699	78 827 699
Genomsnittligt antal aktier (st)	78 827 699	58 545 643	78 827 699	54 013 588	65 108 143
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)	94 577 699	58 545 644	94 577 699	54 013 588	70 358 144
Medelantal anställda (st)	2	11	4	11	11

Moderbolagets resultaträkning

<i>Alla belopp i tusentals kronor</i>	2026-04-01 -2026-06-30 3 mån	2025-04-01 -2025-06-30 3 mån	2026-01-01 -2026-06-30 6 mån	2025-01-01 -2025-06-30 6 mån	2025-01-01 -2025-12-31 12 mån
Nettoomsättning	281	722	621	1 859	4 049
Aktiverat arbete för egen räkning	0	76	1	78	92
Övriga rörelseintäkter	148	669	870	1 071	1 574
Rörelsens intäkter	428	1 467	1 491	3 007	5 714
Råvaror och förnödenheter	-14	-12	-89	-163	-1 724
Övriga externa kostnader	-2 690	-3 392	-4 470	-5 986	-9 998
Personalkostnader	0	-3 083	-2 244	-5 924	-11 328
Avskrivningar	-204	-155	-271	-289	-588
Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Rörelsens kostnader	-2 907	-6 642	-7 074	-12 361	-23 638
Rörelseresultat	-2 479	-5 175	-5 582	-9 354	-17 924
Nedskrivningar av andelar i dotterföretag	0	0	0	0	-5 818
Ränteintäkter och liknande poster	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande poster	-4	-5	-4	-8	-9
Resultat från finansiella poster	-4	-5	-4	-8	-5 826
Resultat efter finansiella poster	-2 483	-5 180	-5 586	-9 362	-23 750
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-2 483	-5 180	-5 586	-9 362	-23 750
Resultat per aktie					
Resultat per aktie (kr)	-0,03	-0,09	-0,07	-0,17	-0,36
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-0,03	-0,09	-0,07	-0,17	-0,36

Moderbolagets balansräkning

<i>Alla belopp i tusentals kronor</i>	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	369	394	409
Koncessioner, patent, licenser, varumärken etc.	0	307	141
	369	701	550
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	913	936
	0	913	936
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4 232	50	4 232
	4 232	50	4 232
S:a anläggningstillgångar	4 602	1 664	5 719
Omsättningstillgångar			
Varor under tillverkning	0	1 389	0
	0	1 389	0
Kundfordringar	296	946	62
Koncernfordran	0	14 891	6 101
Aktuell skattefordran	137	100	10
Övriga fordringar	167	110	109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	162	605	537
	762	16 653	6 820
Kassa och bank	4 946	5 201	2 146
S:a omsättningstillgångar	5 708	23 242	8 966
SUMMA TILLGÅNGAR	10 310	24 907	14 685

Moderbolagets balansräkning

Alla belopp i tusentals kronor	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	11 824	9 462	11 824
Fond för utvecklingsutgifter	837	1 004	1 018
	12 662	10 466	12 842
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	153 555	150 310	153 555
Balanserad förlust	-154 666	-131 082	-131 096
Periodens resultat	-5 586	-9 362	-23 750
	-6 697	9 866	-1 291
S:a eget kapital	5 964	20 332	11 551
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	122	0
Leverantörsskulder	360	1 126	379
Förskott kunder	0	354	0
Koncernskulder	3 625	0	0
Aktuell skatteskuld	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	0	266	171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	361	2 707	2 584
	4 345	4 575	3 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 310	24 907	14 685
Ställda säkerheter och eventalförpliktelser			
Ställda säkerheter	500	500	500
Eventalförpliktelser	Inga	Inga	Inga

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fond för utv.-utgifter	Övr. tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2026-01-01	11 824	1 018	153 555	-131 097	-23 750	11 551
Disposition av föregående års resultat				-23 750	23 750	0
Förändring utvecklingsfond		-181		-181		0
Periodens resultat					-5 586	-5 586
Eget kapital 2026-06-30	11 824	837	153 555	-154 666	-5 586	5 964
Eget kapital 2025-01-01	7 422	926	147 786	-112 735	-18 270	25 129
Disposition av föregående års resultat				-18 270	18 270	0
Förändring utvecklingsfond		92		-92		0
Inlösta teckningsoptioner	2 039		3 099			5 138
Kostnad för inlösta teckningsoptioner			-575			-575
Riktad emission	2 363		4 048			6 411
Emissionskostnader riktad emission			-804			-804
Periodens resultat					-23 750	-23 750
Eget kapital 2025-12-31	11 824	1 018	153 555	-131 097	-23 750	11 551

Definition av nyckeltal

Resultat per aktie (kr)

Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Resultat per aktie efter utspädning (kr)

Årets resultat dividerat med genomsnittligt antalet aktier efter utspädning.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive varulager dividerat med kortfristiga skulder.

Genomsnittligt antal aktier

Antalet aktier räknat varje månad dividerat med perioden.

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Antalet aktier räknat varje månad inklusive optionsprogram dividerat med perioden.

Medelantal anställda

Antalet anställda varje månad dividerat med perioden.